

## **Stjerne-Personale A/S**

**CVR-nr. 25482107**

**Lautrupvang 4**

**2750 Ballerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Ronny Saul

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Stjerne-Personale A/S  
Lautrupvang 4  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25482107  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Bestyrelse

Ronny Saul, Formand  
Peter Zahlekjær  
Henrik Kristian Moltke  
Claus Fibiger

### Direktion

Anne-Mette Ravn

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rekruterings- og vikarvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 492 t.kr. mod et overskud på 271 t.kr. i 2014. Selskabets ledelse anser årets resultat som acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.917.195	4.900
Andre eksterne omkostninger		<u>(130.415)</u>	<u>(242)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.786.780</b>	<b>4.658</b>
Personaleomkostninger	1	(3.146.377)	(4.313)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.288)</u>	<u>(9)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>638.115</b>	<b>336</b>
Andre finansielle indtægter	2	30.074	30
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.799)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>656.390</b>	<b>363</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(164.267)</u>	<u>(92)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>492.123</u></b>	<b><u>271</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	271
Overført resultat		<u>492.123</u>	<u>0</u>
		<b><u>492.123</u></b>	<b><u>271</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.675	504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.890	167
Udskudt skat		0	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>325.565</u>	<u>673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	310
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>310</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.018.020</u>	<u>876</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.343.585</u>	<u>1.859</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.343.585</u></u>	<u><u>1.861</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	555.556	556
Overført overskud eller underskud		492.123	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	271
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.047.679</b></u>	<u><b>827</b></u>
Skyldig selskabsskat		141.415	0
Anden gæld		154.491	1.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>295.906</b></u>	<u><b>1.034</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>295.906</b></u>	<u><b>1.034</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.343.585</b></u></u>	<u><u><b>1.861</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	555.556	0	271.092	826.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(271.092)	(271.092)
Årets resultat	0	492.123	0	492.123
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>555.556</b>	<b>492.123</b>	<b>0</b>	<b>1.047.679</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.896.301	3.996
Pensioner	170.470	164
Andre omkostninger til social sikring	71.137	81
Andre personaleomkostninger	8.469	72
	<u>3.146.377</u>	<u>4.313</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	30.074	15
Dagsværdireguleringer	0	15
	<u>30.074</u>	<u>30</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.629	3
Dagsværdireguleringer	9.170	0
	<u>11.799</u>	<u>3</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	162.270	93
Ændring af udskudt skat	1.997	(1)
	<u>164.267</u>	<u>92</u>

## Noter

			<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			565.139
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>565.139</b>
Af- og nedskrivninger primo			(562.851)
Årets afskrivninger			(2.288)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(565.139)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>0</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	556	100,00	555.556
	<b>556</b>		<b>555.556</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indtil 30.04.2015 indgået i en dansk sambeskatning med Giemma Holding ApS som administrationselskab og herefter med Saul Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hartmanns A/S, Lautrupvang 4 A, 2750 Ballerup

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Saul Holding ApS, CVR-nr. 19 68 97 43, Herlev